sotterranea dal pozzo ubicato in località Sologno Comune di Caltignaga foglio di mappa 23 e 
particella 79, codice univoco NOP01831, con portata prelevata pari a litri al secondo massimi 18 
(diciotto) e in litri al secondo medi 6,0883 (sei,zeroottocentoottantatré) a cui corrisponde un volume 
annuo massimo derivabile pari a metri cubi 192.000 (centonovantaduemila). 
L'opera di captazione dell'acqua, realizzata in conformità al progetto in data 1 gennaio 2025 firmato 
dal Dott. Geol. Rogate Petra e conservato agli atti dell’Amministrazione, consiste in un pozzo di 
profondità pari a metri 24 (ventiquattro) captante la falda superficiale;